关于开展“青年荣耀·雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动征集通知

全校各部门、各组织：
根据党中央十九大精神、中央宣传部立德树人的教育指导思想、习近平总书记关于学雷锋的十四次重要讲话、中共中央办公厅《关于深入开展学雷锋活动的意见》精神，中国雷锋报社美育研究中心决定举办“青年荣耀·雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动，现向各高等院校征集雷锋题材作品。
为配合做好本次活动，学校决定近期在全校师生中开展“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动征集活动。
现将有关事项通知如下：
一、活动要求
（一）以育人为宗旨，将社会主义核心价值观有机融入生动丰富的美德活动之中，让更多师生在传播美、接受美、创造美，发扬雷锋精神的过程中提高美德和人文素养。
（二）面向全体师生，将雷锋精神与校园活动紧密结合起来。与雷锋同行，展示新时代学子的青春风采。
（三）完善工作机制，不断丰富课堂教学、课外活动和校园文化三位一体推进德育工作机制的内涵，推进美育的教学改革。
（四）学习雷锋精神，激发我国青少年学习雷锋精神的热情，树立良好的道德风尚，做雷锋传人、雷锋式教师、雷锋式青年、雷锋宣传员。
二、征集对象
全校师生
三、征集时间
2018年3月7日—2018年3月30日
四、评选须知
（一）评选出1名雷锋式教师、1名雷锋式教育工作者、1名雷锋式教育宣传者（教师）；
（二）评选出5名雷锋宣传员、5名雷锋式青年（学生），此评选由学生发展中心负责。
五、报送要求
（一）教师报送要求：申报表(见附件二)，论文、教案、录像、活动策划、活动宣传及爱岗敬业、无私奉献、立德树人事迹等。参评教师资料以文件夹“部门+评选类别+姓名”保存。
（二）学生报送要求：申报表(见附件三)，美德题材类、艺术类、文学类、思想政治类、宣传策划及勤俭节约、助人为乐事迹等。每位学生资料以文件夹“评选类别+姓名”保存。
六、报送方式
报名老师请于3月30日下午3:00前将“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动申报表及辅助证明材料的电子版打包发送至学校办公室罗文老师OA邮箱；学生报名资料由学生发展中心负责老师统一打包发送。
联系电话： 0816-6354500（罗老师）

[bookmark: _GoBack]注：活动具体内容见附件一
附件1：关于开展“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动征集通知.docx
附件2：“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动申报表(教职工用表).docx
附件3：“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动申报表(学生用表).docx
附件4：“青年荣耀•雷锋杯”首届全国高校学雷锋寻迹活动申报汇总表

学校办公室
二〇一八年三月五日